

## **L Vinther Holding ApS**

Roshagevej 21  
2720 Vanløse

CVR-nr. 31861101

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 28. marts 2025

---

Lars Vinther Jensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

L Vinther Holding ApS  
Roshagevej 21  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 31861101

## Direktion

Lars Vinther Jensen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anparter og lignende kapitalandele i virksomheder eller anden, efter direktionens skøn, hermed forbunden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.498.739 mod DKK 1.205.740 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.343.303.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-116.491</b>	<b>-122.045</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	-911
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-116.491</b>	<b>-122.956</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	306.546
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		100.000	-47.280
Finansielle indtægter	3	1.808.477	1.496.863
Nedskrivning af finansielle aktiver		-165.250	-414.595
Finansielle omkostninger		-590	-12.838
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.626.146</b>	<b>1.205.740</b>
Skat af årets resultat	4	-127.407	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.498.739</b>	<b>1.205.740</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	1.000.000
Overført resultat	1.363.739	205.740
<b>Årets resultat</b>	<b>1.498.739</b>	<b>1.205.740</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Kapitalinteresser		563.220	43.220
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		200.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	225.000	225.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>988.220</b>	<b>268.220</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>988.220</b>	<b>268.220</b>
Andre tilgodehavender		0	39.225
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	31.569	0
Tilgodehavende selskabsskat	4	318.526	143.713
<b>Tilgodehavender</b>	7	<b>350.095</b>	<b>182.938</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	12.980.911	13.179.385
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>12.980.911</b>	<b>13.179.385</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>157.935</b>	<b>249.271</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.488.941</b>	<b>13.611.594</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.477.161</b>	<b>13.879.814</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.083.303	12.719.564
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.343.303</u></b>	<b><u>13.844.564</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	35.250
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	103.728	0
Anden gæld		130	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>133.858</u></b>	<b><u>35.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>133.858</u></b>	<b><u>35.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.477.161</u></b>	<b><u>13.879.814</u></b>
Eventualforpligtelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	12.513.824	129.720	12.768.544
Udbetalt udbytte		0	-129.720	-129.720
Overført via resultatdisponeringen		205.740	1.000.000	1.205.740
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>12.719.564</b>	<b>1.000.000</b>	<b>13.844.564</b>
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		1.363.739	135.000	1.498.739
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>14.083.303</b>	<b>135.000</b>	<b>14.343.303</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>911</u>
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>911</u></b>

## 3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.250	5.895
Andre finansielle indtægter	<u>1.793.227</u>	<u>1.490.968</u>
<b>I alt</b>	<b><u>1.808.477</u></b>	<b><u>1.496.863</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-143.713	0	0	
Skat af årets resultat	23.679	103.728	0	127.407
Betalt acontoskat	-44.000	0		
Betalt udbytteskat	-154.492	0		
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>-318.526</b>	<b>103.728</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>127.407</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-318.526	0	0	
Kortfristede gældsforpligtelser	0	103.728		
<b>I alt</b>	<b>-318.526</b>	<b>103.728</b>	<b>0</b>	

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Tilgodehaven- der hos kapitalinteresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	38.495	100.500	0	225.000	363.995	271.495
Tilgang i året	0	520.000	300.000	0	820.000	92.500
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>38.495</b>	<b>620.500</b>	<b>300.000</b>	<b>225.000</b>	<b>1.183.995</b>	<b>363.995</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-38.495	-57.280	0	0	-95.775	-38.495
Årets nedskrivninger	0	0	-100.000	0	-100.000	-57.280
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-38.495</b>	<b>-57.280</b>	<b>-100.000</b>	<b>0</b>	<b>-195.775</b>	<b>-95.775</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>563.220</b>	<b>200.000</b>	<b>225.000</b>	<b>988.220</b>	<b>268.220</b>

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		L Vinther Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapital	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Vinther ApS	100%	50.000	54.084	-358.123	54.084	-358.123
<b>I alt</b>					<b>54.084</b>	<b>-358.123</b>

#### Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

**I alt**

0

**0**

### 7. Tilgodehavender

	<b>2024</b>
	DKK
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	31.569
Tilgodehavende selskabsskat	318.526
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>350.095</b>

### 8. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	DKK	DKK
<b>Tilgodehavende hos direktionen</b>		
Tilgodehavende pr. 1. januar 2024	0	11.920
Optaget i året	31.569	0
Tilbagebetalt i året	0	-11.920
<b>Tilgodehavende pr. 31. december 2024</b>	<b>31.569</b>	<b>0</b>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt rentesats på henholdsvis 13,75% for lån optaget vedrørende 1. halvår 2024 og 12,6% for lån optaget vedrørende 2. halvår 2024 i henhold til rente- og selskabsloven.

## Noter, fortsat

### 9. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	937.994
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	9.186.445

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	71.942
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	3.794.466

### 10. Eventualforpligtelser

L Vinther Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Vinther Jensen

Direktør

Serienummer: ceef6088-4fec-4f69-9f40-002c2e9141fd

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-03-29 05:45:25 UTC



## Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 87.60.xxx.xxx

2025-03-29 08:48:15 UTC



## Lars Vinther Jensen

Dirigent

Serienummer: ceef6088-4fec-4f69-9f40-002c2e9141fd

IP: 62.199.xxx.xxx

2025-03-30 05:41:18 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter